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COAOEPXAHWE

I'maBa 1
I'naBa 2
I'naBa 3
I'naBa 4
I'nmasa 5

I'naBa 6

I'naBa 7

I'naBa 8

IIpenuciosue

Beenenue

CTuib: TOTEePSIHHBIN U BHOBb OOpeTeHHbIN
Tl'onasa npasza

OTpllleM COKPOBUIIA B BameM mkady
OcToposkHO, Jeonapn!

Kaxk HaiiTu cBOIO 30HY KOMdopTa

Yuumcs y Ga1IH-peakTopoB
«CKaHHUPOBATh» Mara3uHbI

Cruib: nafidpxaky, KOTOpble HaJIO 3HATh

HO“ICMY Ball BO3pacCT 0oJIbIIe HE UMEET
3HA4YEeHUA

Pa3MbIlisgs Harmocjaemok
HcTounuku
brarogapHOCTB

06 aBTOpE

14
26
50
68
92

110

138
170

204
226
229
233
236



