СОДЕРЖАНИЕ

	Предисловие	9
	Введение	14
Глава 1	Стиль: потерянный и вновь обретенный	26
Глава 2	Голая правда	50
Глава 3	Отыщем сокровища в вашем шкафу	68
Глава 4	Осторожно, леопард!	92
Глава 5	Как найти свою зону комфорта	110
Глава 6	Учимся у фэшн-редакторов	
	«сканировать» магазины	138
Глава 7	Стиль: лайфхаки, которые надо знать	170
Глава 8	Почему ваш возраст больше не имеет	
	значения	204
	Размышляя напоследок	226
	Источники	229
	Благодарность	233
	Об авторе	236